
Grau Tipo Dsc_Unidade UF Munic LP LR_Efet LR_R Servidor LR_SV CJ-1 Servidor FC-06 Servidor FC-03 Servidor FC-01 Servidor

DEBORA MARINHO DE SOUSA

IVANILDE BARBOSA DOS SANTOS

LARAH NOLETO DA SILVA

ANA LUCIA ABRANCHES BARRETTO

EUNICE RODRIGUES NEVES

MARIA WESSILANE OLIVEIRA COELHO DA SILVA

MARIA MARCIA SOUZA DA SILVA CARVALHO

MONICA LADIE ALVES SILVA ARAUJO

VERA REGINA FREITAS MIRANDA

CARLOS EDUARDO DA COSTA ARANTES

GLEIDES MARIA BORGES DA SILVA

ISABELLA SARAH NUNES E SILVA

JOANES CARLOS SILVERIO BARBOSA

EDMUNDO COSTA DE OLIVEIRA

SUELENE FERREIRA DE SOUZA BARBOSA NOELMA VIANA PANTA

SOLANE SILVA SOARES PORTELADO

VALDIRENE REIS DOS SANTOS

JOSE CIDIMAR MARTINS DE OLIVEIRA

DANIEL CARLOS DE SOUSA

RONNE KLAY BARBOSA COSTA

POLLIANA RODRIGUES PRIMO ASSIS

ANA CLARA NERES COSTA

JULYANNA MARTINS SANTANA

AURO REGIO BOTELHO GOMES MASCARENHAS

BEATRIZ SERVIO PESSOA

ALEX SOUZA REIS

RAFAEL RODRIGUES ALMEIDA

SONIA MARIA ALMEIDA DE BRITO MONTEIRO

CRISTIANE FERREIRA SOUSA

ELIAS MESQUITA LOPES JOELSON SILVA SOUZA

OLGA BARROSO DE SOUSA ANA CACIA DE SOUSA

PEDRO OTAVIO ANJOS SILVA EDNELMA GOMES DA ROCHA

CARMEM BARRETO FALCAO DA SILVA

DANIELA PARRIÃO DE FREITAS AGAPITO

MAXSUEL LIMA CARVALHO

SELMA ALVES DA SILVA LESSA

IVO PARRIAO DA CRUZ

BERENICE SOUZA BASTOS

CARLOS ANTONIO DE OLIVEIRA

PAULO MIRANDA BARBOSA

ISABELLA GONCALVES NASCIMENTO

CLEIDE LEIA BARBOSA RIBEIRO

MARCILEIA OLIMPIO DA LUZ

VALDENICE PEREIRA PERES

MARLENE FERNANDES DA SILVA SANTOS

SUELENE COSTA MACIEL DOS SANTOS

RAFAEL HANDEROSN DA SILVA SANTANA

JOSÉ SONIMAR DE SOUSA MATOS JUNIOR

GERALDO GONÇALVES LIMA

 LORENA RODRIGUES CORDEIRO GONÇALVES

AURILENE MATOS DE AMORIM

LUCYENNE MATOS DE AMORIM

JOAO PAULO AIRES RODRIGUES DE LIMA 

SIRLENE FREIRE LEMOS

JOAO ACACIO PEREIRA SILVA IVALDETE PEREIRA DA SILVA

INGRID DE ALMEIDA CAVALCANTE ANTONIA VIEIRA DA SILVA

JAIRO DE PAULA BATISTA

TASSIA MYRELLA SILVA

VILMAR LUIZ WOICIK

VIVIANE TEIXEIRA DE CASTRO NEVES MARCELLO NEPOMUCENO AGUIAR

BRUNO LUIZ MASSOLIO ROSA IZALDINO JOSE FERREIRA DE MENEZES

DIEGO ADLER JORDÃO -                                                                                       

ALLAN JONES ARAUJO BARBOSA -                                                                                       

SILVONE CRISTINA DA SILVA

EDMAR CARVALHO DOS SANTOS

SAMUEL BARBOSA E QUEIROZ IRAN AGUIAR SANTOS

LUCAS FLAVIO DA SILVA MIRANDA

LUDIMILA LEMOS DE CARVALHO

MARCIA REGINA ANDRADE AMARAL

MICHEL ARAUJO LEAO MORAES

PATRICIA DE OLIVEIRA SILVA

1º grau Posto Atendimento 14ª ZE 30ª Zona Eleitoral – Araguaçu TO 309 -  - - -       - -         -     - -        - -        - - -

WILTON ARAUJO MONTEIRO

LUCIENE BEZERRA DA SILVA

1º grau Zona Eleitoral 32ª Zona Eleitoral – Goiatins TO 1908 -  - - 1       SILVALENE PEREIRA DE SOUZA -         -     - 1        SILVALENE PEREIRA DE SOUZA -        - -  -

1º grau Zona Eleitoral 33ª Zona Eleitoral – Itacajá TO 2269 -  1           JOSÉ GUILHARDO DE CASTRO 1       RANGEL NUNES CRUZ -         -     - 1       JOSÉ GUILHARDO DE CASTRO -        - 1        RANGEL NUNES CRUZ

LELIO MACIEL ARAUJO

GLAUBBER DO BRASIL PINHEIRO

MARIA LUCIETH FERREIRA DE SOUZA

AURYANY FONSECA GONCALVES DIAS

JOAO ARAUJO LIMA JUNIOR

ALIDECLECIO PEREIRA CAVALCANTE

ALEXANDRE BATISTA FONSECA

ELIZABETH LUZ ACACIO HILARIO

RODRIGO JORGE QUEIROZ DE MOURA

LARIZA PARANAGUA DE FARIA GRIPP

LEONARDO CELESTINO COSTA DE OLIVEIRA

ANA LUCIA WENDLING AQUINO

REINALDO MACHADO MIRANDA

LUIZ HENRIQUE MATOS DA MOTA

EDGAR CARVALHO GAMA MOLAS

EVA CIRQUEIRA CORADO ROCHA 

ANDRE KIM CARDOSO DE OLIVEIRA

Zona Eleitoral

1    ALEXANDRE BATISTA FONSECA 1       

18ª Zona Eleitoral – Paranã Zona Eleitoral                                                                                            - -     --         -        

KATIA CANDIDA DE MELO

ESCOLASTICA MARIA DA SILVA CANDIDOZona Eleitoral 17ª Zona Eleitoral – Taguatinga TO 1      

Zona Eleitoral

-

ALIDECLECIO PEREIRA CAVALCANTE --        TOGabinete de Juiz Membro II Gabinete dos Juízes Membros -         -        - -

1       MARIA LUCIETH FERREIRA DE SOUZA

-        -                                                                                      

1      -         1       LELIO MACIEL ARAUJO-     -

-        -1      -         1       MARIA ERLENE DE SOUSA DIAS-     -

-        -NUBIA LUCAS DE OLIVEIRA FARIA

MARLENE FERNANDES DA SILVA SANTOS

-

1º grau 1      

1           -  1292TO4ª Zona Eleitoral – Colinas TocantinsZona Eleitoral

-  2           

2           -  1293TO16ª Zona Eleitoral – Colmeia 

Zona Eleitoral

1º grau+B38:Q39B38:RB38:U39Zona Eleitoral 9ª Zona Eleitoral – Tocantinópolis TO 5189

ALEXANDRE MENEZES DE SANTANA

-     1º grau

-        

ALEXANDRE MENEZES DE SANTANA-     - -        

ESCOLASTICA MARIA DA SILVA CANDIDO

-         1        RAFAEL HANDERSON DA SILVA SANTANA-     - -        - 1       KATIA CANDIDA DE MELO

1        GERALDO GONÇALVES LIMA- -        - 1       -         

-         1       FELIPE SILVA FIALHO-     -

- 1       CLEIDE LEIA BARBOSA RIBEIRO2      -         1       

Gabinete de Juiz Membro V TO 3486 -  2           -       -

-        

Fonte: SEREF/SGP/TRE-TO.

Elaborado: NUEGE/ASPLAN-DG/TRE-TO.

Nota 01: Em atendimento ao Artigo 15º da Resolução 219/2016 do Conselho Nacional de Justiça - CNJ.

Nota 02: Atualização referente a 25 de julho de 2023.

* Os valores do campo Lotação Paradigma - LP não serão lancados em virtude de regulamentos do quadro funcional do Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins. Considerando a Lei Presidência da República nº 13.150/2015 - Cria cargos efetivos e funções comissionadas nos quadros de pessoal dos Tribunais Regionais Eleitorais - a limitação de cada Cartório Eleitoral quanto ao seu quadro funcional as figuras de 01 Analista 

Judiciário e 01 Técnico  Juduciário; e Considerando a Resolução do Tribunal Superior Eleitoral – TSE nº 23.255/2010 – Dispõe sobre a requisição de servidores públicos pela Justiça Eleitoral – Em seu Art. 6º nos §3º e §4º, o limite quantitativo de requisições. 

-        --         -        -1    ANA LUCIA WENDLING AQUINO 1       REINALDO MACHADO MIRANDA

2º grau Gabinete dos Juízes Membros Gabinete de Juiz Membro III TO 3486 -  2           

2º grau Gabinete dos Juízes Membros Gabinete de Juiz Membro I TO 3486 -  2           

-       - -         -        -1    RODRIGO JORGE QUEIROZ DE MOURA1       ELIZABETH LUZ ACACIO HILARIO

-       - -         

-        --       - -         -        -1    JOAO ARAUJO LIMA JUNIOR 1       AURYANY FONSECA GONCALVES DIAS

-

-        --        -1    LEONARDO CELESTINO COSTA DE OLIVEIRA 1       LARIZA PARANAGUA DE FARIA GRIPP

1       SAMUEL BARBOSA E QUEIROZ-     - -        

1º grau Zona Eleitoral 34ª Zona Eleitoral – Araguaína TO 311 -  3           

1º grau Zona Eleitoral 29ª Zona Eleitoral – Palmas TO 3486 -  4           

1º grau Zona Eleitoral 31ª Zona Eleitoral – Arapoema TO 328

LILIANE CRUZ DA SILVA1       

Zona Eleitoral 26ª Zona Eleitoral – Ponte Alta Tocantins TO 3871 -  1           ANDREIA FERNANDES MORAIS

TO27ª Zona Eleitoral – Wanderlândia Zona Eleitoral - 1       DIEGO ADLER JORDÃO

Zona Eleitoral 28ª Zona Eleitoral – Miranorte TO 3053 -  2           -3      -         

1       

2      -         1       BRUNO LUIZ MASSOLIO ROSA-     

ANDREIA FERNANDES MORAIS1      1       JARDIEL DA SILVA ARAUJO-     - -        -

ROSANGELA FERREIRA PIRES

- 1       MARCELLO NEPOMUCENO AGUIAR

2      -         1       RAVEL DE SOUSA ALVES-     - -        

- -        

- 1       

1        INGRID DE ALMEIDA CAVALCANTE

-       - -         1        JOAO PAULO AIRES RODRIGUES DE LIMA-     -

-        -2      -         1        JOAO ACACIO PEREIRA SILVA-     -

-        

LUCYENNE MATOS DE AMORIM2      -         1       EDGAR CARVALHO MOLAS      - - -        

- 1       SIRLENE FREIRE LEMOS

1º grau Zona Eleitoral

1º grau Zona Eleitoral -  1           

1º grau

1º grau Zona Eleitoral 12ª Zona Eleitoral – Xambioá TO 5495

10ª Zona Eleitoral – Araguatins TO 317 -  1           

11ª Zona Eleitoral – Itaguatins TO 2287

-  1           

1º grau+B53:H54Zona Eleitoral

1º grau Zona Eleitoral 7ª Zona Eleitoral – Paraíso Tocantins TO 3536

1º grau Zona Eleitoral 6ª Zona Eleitoral – Guaraí TO 1984

-     - -        

 MAYRA SIQUEIRA ARAUJO COSTA2      -         1        ALEX SOUZA REIS-     - -        - 1       
ELAYNE DE SOUZA PANTA

-         1       

-         1       

1       

 LARISSA LACERDA TRONCONI GUNDIM

- 1        CAROLINE NOVAES DA CUNHA

TLP: Tabela de Lotação de Pessoal

TLP 1 - Tabela de Lotação de Pessoal das Unidades Judiciárias de 1º e 2º graus do Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins, situação em 25/07/2023

1º grau Zona Eleitoral 1ª Zona Eleitoral – Araguaína TO 311  JARBAS DA SILVA MENDONÇA

6      

4      1º grau Zona Eleitoral 3ª Zona Eleitoral – Porto Nacional TO 3920 -  3           

- -        

- -        

- -        

- 1       

- 1       

-         1       

-         1       

-         1       

 AMILTON BRASILEIRO PEREIRA-     

 MIGUEL ANGELO PAES BARRETO-     

 DOMINGOS GALVAO DE MELO-     

-  2           9      

MIGUEL ANGELO DANTAS PAES BARRETO

LARISSA LACERDA TRONCONI GUNDIM

MAYRA SIQUEIRA ARAUJO COSTA

-  2           1      

4      

 DOMINGOS GALVÃO DE MELO

 CAROLINE NOVAES DA CUNHA

 GLENIO DE SOUZA SALES

 AMILTON BRASILEIRO PEREIRA

JARBAS DA SILVA MENDONÇA

2      

CESAR AVELAR MINELI

1º grau Zona Eleitoral 2ª Zona Eleitoral – Gurupi TO 2026 -  3           

1º grau Zona Eleitoral 5ª Zona Eleitoral – Miracema Tocantins TO 3041 -  1           

1º grau

1º grau Zona Eleitoral 19ª Zona Eleitoral – Natividade TO 3205 -  1           

1º grau

ROSANGELA FERREIRA PIRES

Gabinete dos Juízes Membros2º grau

1º grau Zona Eleitoral 21ª Zona Eleitoral – Augustinópolis TO 419 -  2           

TO 1537 -  2           

2º grau Gabinete dos Juízes Membros Gabinete de Juiz Membro IV 

2           -  3486

TO 3486 -  2           

2º grau

1       

-        - 1       MARIA DIVINA ALVES GONÇALVES-  1           

POLLIANA RODRIGUES PRIMO ASSIS

- 1        AURO REGIO BOTELHO GOMES MASCARENHAS-     - -        

CESAR AVELAR MINELI-     - -        - 1       

-  ANA CLARA NERES COSTA

ELENIZE DA SILVA MARTINS

ANDRE KIM CARDOSO DE OLIVEIRA

-        - 1       

BERENICE SOUZA BASTOS

1       ISABELLA GONCALVES NASCIMENTO

3      -         1       IVO PARRIAO DA CRUZ-     - -        

-         1       ANTONIO FABIO DE SANTANA-     -

- 1       

-        -2      

1       LUIZ HENRIQUE MATOS DA MOTA-         1        DEVARTE ROCHA JUNIOR-     

1º grau Zona Eleitoral 23ª Zona Eleitoral – Pedro Afonso TO 3665 -  1           

-         1       CLAUDIA LEAL LOPES-     - -        - 1       

- 1       

-     

1       LIVIA DE SOUZA BESSA

1       LUCIENE BEZERRA DA SILVA

LIVIA DE SOUZA BESSA

ROSALIA FREIRE DE CASTRO

10    -         1       ANA CECILIA MACHADO CATAPAN-     - -        -

-        -MAGNA REGINA RODRIGUES OLINTO 2      -         1       MAGNA REGINA RODRIGUES OLINTO-     -

ANA CECILIA MACHADO CATAPAN

ANTONIO FABIO DE SANTANA

-         

1º grau Zona Eleitoral 25ª Zona Eleitoral – Dianópolis 

1º grau

4      

DEVARTE ROCHA JUNIOR 2      

1º grau Zona Eleitoral 15ª Zona Eleitoral – Formoso Araguaia TO 1805 -  1           CLAUDIA LEAL LOPES 2      

TO 174 -  

1º grau 1      MARIA DIVINA ALVES GONÇALVES

20ª Zona Eleitoral – Peixe TO 3679 -  2           

3541TO

1           

Zona Eleitoral

-  3           

14ª Zona Eleitoral – Alvorada 

13ª Zona Eleitoral – Cristalândia TO 1438 -  1           

5064 -  2           

1º grau -         1        RAIMUNDO GALVAO FILHO-     - - -RAIMUNDO GALVAO FILHO 2      1           -  1767TO8ª Zona Eleitoral – Filadélfia

1º grau Zona Eleitoral 22ª Zona Eleitoral – Arraias TO 388 -  1           HIAGO NARCISO DOS SANTOS 2      - 1        TASSIA MYRELLA SILVA

RAVEL DE SOUSA ALVES

JARDIEL DA SILVA ARAUJO

JESLEY DA LUZ MAGALHÃES

MARINA MARTINS MANDUCA

ELENIZE DA SILVA MARTINS

VALDECI SILVA CAVALCANTE JUNIOR

FELIPE SILVA FIALHO

MARIA EVANIA FERREIRA 

 PEDRO OTAVIO ANJOS SILVA- 1       3      -         1        ELIAS MESQUITA LOPES-     - -        

1       CRISTIANE FERREIRA SOUSA

-         

-         -     - 1       ALLAN JONES ARAUJO BARBOSA -        

- 1       HIAGO NARCISO DOS SANTOS -        

-         

ANA PAULA BIAGE BARBOZA

JOSE DE SOUSA QUERIDO

ADSON REIS DE SOUSA

DISLEY VIEIRA DE OLIVEIRA

IRANY GALVÃO SALES

JOCYLEYDES DE SOUSA NASCIMENTO

MARIA ERLENE DE SOUSA DIAS

1º grau -       

LILIANE CRUZ DA SILVA

2           -  5489

1º grau

-  1           

1º grau Zona Eleitoral 35ª Zona Eleitoral – Novo Acordo TO 3349 -  1           


